
ZARZĄDZENIE NR Z-51/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.  

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29553D4-B2EB-4474-BE33-BB23DA3237A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-51/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 166 050,02 131 154,54 3 297 204,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 169,40 -1 639,46 529,94 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 169,40 -1 639,46 529,94 

    2 169,40 -1 639,46 529,94 

 85295  Pozostała działalność 484 654,62 132 794,00 617 448,62 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 115 020,00 115 020,00 

    0,00 115 020,00 115 020,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

16 100,00 17 774,00 33 874,00 

    16 100,00 17 774,00 33 874,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 100 800,00 338 838,00 2 439 638,00 

 85395  Pozostała działalność 2 100 800,00 338 838,00 2 439 638,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

265 720,00 338 838,00 604 558,00 

    265 720,00 338 838,00 604 558,00 

Dochody ogółem, w tym: 124 966 654,89 469 992,54 125 436 647,43 

dochody bieżące: 113 356 107,78 469 992,54 113 826 100,32 

dochody majątkowe: 11 610 547,11 0,00 11 610 547,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29553D4-B2EB-4474-BE33-BB23DA3237A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-51/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 774 000,00 0,00 774 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 667 000,00 0,00 667 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

    25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 -5 000,00 14 700,00 

    19 700,00 -5 000,00 14 700,00 

852   Pomoc społeczna 9 281 050,02 131 154,54 9 412 204,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 402 169,40 -1 639,46 400 529,94 

  3110 Świadczenia społeczne 402 169,40 -1 639,46 400 529,94 

    402 169,40 -1 639,46 400 529,94 

 85295  Pozostała działalność 1 549 654,62 132 794,00 1 682 448,62 

  3110 Świadczenia społeczne 399 036,50 17 774,00 416 810,50 

   KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 16 100,00 17 774,00 33 874,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 864,94 285,00 94 149,94 

   OPS-DDS+ 0,00 285,00 285,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 900,00 5 890,00 28 790,00 

   OPS-DDS+ 0,00 5 890,00 5 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 998,76 11 280,00 102 278,76 

   OPS-DDS+ 0,00 11 280,00 11 280,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

   OPS-DDS+ 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4260 Zakup energii 38 400,00 18 560,00 56 960,00 

   OPS-DDS+ 0,00 18 560,00 18 560,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 938,00 800,00 15 738,00 

   OPS-DDS+ 0,00 800,00 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29553D4-B2EB-4474-BE33-BB23DA3237A4. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 104 462,00 73 345,00 177 807,00 

   OPS-DDS+ 0,00 73 345,00 73 345,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 3 360,00 5 360,00 

   OPS-DDS+ 0,00 3 360,00 3 360,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 100 800,00 338 838,00 2 439 638,00 

 85395  Pozostała działalność 2 100 800,00 338 838,00 2 439 638,00 

  3110 Świadczenia społeczne 264 040,00 324 820,00 588 860,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 180 040,00 244 720,00 424 760,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 84 000,00 80 100,00 164 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 686,00 1 686,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 0,00 1 686,00 1 686,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 289,00 289,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 0,00 289,00 289,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 41,00 41,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 0,00 41,00 41,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 680,00 12 002,00 13 682,00 

   KZU - Bezpłatna pomoc psychologiczna - 
Fundusz Pomocy 0,00 10 400,00 10 400,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 1 680,00 1 602,00 3 282,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 158 412,69 0,00 18 158 412,69 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 537 299,17 0,00 1 537 299,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 404,17 -100,00 37 304,17 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 1 000,00 -100,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400 495,00 100,00 1 400 595,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 500,00 100,00 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 089 424,00 0,00 5 089 424,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 234 848,25 0,00 234 848,25 

  4220 Zakup środków żywności 34 732,11 -500,00 34 232,11 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 2 500,00 -500,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 400,00 500,00 41 900,00 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 500,00 500,00 1 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 321 980,75 0,00 4 321 980,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29553D4-B2EB-4474-BE33-BB23DA3237A4. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 030,75 -435,00 53 595,75 

   soł.KAŁAWA - Fundusz sołecki 4 504,17 -435,00 4 069,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 550,00 435,00 29 985,00 

   soł.KAŁAWA - Fundusz sołecki 0,00 435,00 435,00 

       

Wydatki ogółem: 147 931 187,70 469 992,54 148 401 180,24 

wydatki bieżące: 117 963 561,72 469 992,54 118 433 554,26 

wydatki majątkowe: 29 967 625,98 0,00 29 967 625,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29553D4-B2EB-4474-BE33-BB23DA3237A4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-10T12:45:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




